
*MUKHSP08323895 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  18. 7. 2023    
Spis. zn.: 056705/2023/ZPR/KrM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/086112/2023 
Ing. Krejčí Miloslav 
327 710 261 
krejci@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Obec Bernardov, IČO 00640301, Bernardov 13, 284 01  Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 3. 5. 2023 žádost o vydání stavebního povolení a souvisejícího povolení 
k nakládání s povrchovými vodami na stavbu: 

 

Bernardov - ČOV a tlaková kanalizace 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 36/1, 36/4, 39, 40/2, 43/1, 43/2, 43/3, 44, 45, 47, 48, 50/1, 51, 52, 
53/1, 54, 55/2, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64/1, 64/2, 65, 66, 67, 68, 69/1, 69/2, 89, 90, 96/1, 97, 98, 99, 
100, 102, 103, 107, 108, 109, 114, 115, 117, 126, 128, 129, 131, 132, 152, parc. č. 329/7, 355, 359, 362/1, 
366/1, 366/2, 370/2, 373, 374/1, 374/3, 376/8, 376/9, 376/15, 376/16, 376/17, 376/18, 376/19, 376/20, 
376/21, 376/23, 376/24, 376/33, 376/34, 376/35, 383/3, 383/4, 383/7, 383/8, 431/5, 513/7, 513/8, 513/10, 
513/12, 519/1, 536, 547, 565/2, 575, 576, 584/2, 584/3, 601/1, 606/6, 1102/2, 1106/5, 1106/7, 1106/8, 
1106/12, 1106/16, 1107/2, 1107/6, 1107/25, 1115, 1118, 1119, 1124/4, 1124/5, 1124/6, 1124/7, 1124/28, 
1125 v katastrálním území Bernardov, parc. č. 742, 743 v katastrálním území Sulovice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Bernardov 
Identifikátory katastrálních území 602647, 759554 
Názvy katastrálních území Bernardov, Sulovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 36/1, 36/4, 39, 40/2, 43/1, 43/2, 43/3, 

44, 45, 47, 48, 50/1, 51, 52, 53/1, 54, 55/2, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64/1, 64/2, 65, 66, 
67, 68, 69/1, 69/2, 89, 90, 96/1, 97, 98, 99, 
100, 102, 103, 107, 108, 109, 114, 115, 117, 
126, 128, 129, 131, 132, 152, parc. č. 329/7, 
355, 359, 362/1, 366/1, 366/2, 370/2, 373, 
374/1, 374/3, 376/8, 376/9, 376/15, 376/16, 
376/17, 376/18, 376/19, 376/20, 376/21, 
376/23, 376/24, 376/33, 376/34, 376/35, 
383/3, 383/4, 383/7, 383/8, 431/5, 513/7, 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 2 

 
513/8, 513/10, 513/12, 519/1, 536, 547, 
565/2, 575, 576, 584/2, 584/3, 601/1, 606/6, 
1102/2, 1106/5, 1106/7, 1106/8, 1106/12, 
1106/16, 1107/2, 1107/6, 1107/25, 1115, 
1118, 1119, 1124/4, 1124/5, 1124/6, 1124/7, 
1124/28, 1125 v katastrálním území 
Bernardov, parc. č. 742, 743 v katastrálním 
území Sulovice 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí (ČOV, tlaková kanalizace): 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod čistírna odpadních vod, stoková síť 
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 
Druh stokové sítě tlaková 
Druh přiváděných vod splaškové 
Způsob čištění odpadních vod mechanicko-biologické 
Biologické čištění aktivační nádrže s integrovanou denitrifikací, 

nitrifikací a dosazovací nádrží 
Celková délka kanalizačních stok (m) 3538 
Počet napojených EO 225 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 
Název vodního díla Bernardov – ČOV a tlaková kanalizace 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí (vodovod): 

Stavby vodovodních řadů  vodovodní řad přívodní 
Název vodního díla Vodovod pro ČOV 
Celková délka vodovodního řadu (m) 325 

 

Souřadnice umístění řadů: 

KANALIZACE ZAČÁTEK KONEC 

ŘAD Y X Y X 

A 674 164.6 1 060 506.5 675 049.9 1 060 004.2 

A1 674 474.8 1 060 045.1 674 603.5 1 060 045.1 

A2 674 397.1 1 060 102.0 674 498.3 1 060 135.9 

A3 674 212.7 1 060 063.9 674 450.9 1 060 175.1 

A4 674 657.4 1 060 325.4 674 431.6 1 060 194.5 

VODOVOD ZAČÁTEK KONEC 

ŘAD Y X Y X 

A 674 741.6 1 059 930.3 675 055.5 1 060 000.8 

 

 

 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 3 

 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí – vypouštění přečištěných odpadních vod: 

Druh vypouštěných vod čištěné 
Druh recipientu vodní tok 
Čísla hydrologického pořadí 1-03-05-0610-0-00 
Hydrogeologický rajon 4340 - Čáslavská křída 
Číselný identifikátor vodního toku 10175889 
Název vodního toku Bezejmenný vodní tok 
Říční km vodního toku 1,575 

 

Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 

Průměrné povolené množství (l/s) 0,25 
Maximální povolené množství (l/s) 1,93 
Maximální měsíční povolené množství (m3/měsíc) 972 
Roční povolené množství (m3/rok) 7884 

 

Bilance znečištění odpadních vod na výstupu z ČOV (t/rok) 

BSK5 0,14 
CHSK 0,62 
NL 0,19 

 

Popis stavby: 

Předmětem projektové dokumentace je výstavba nové splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod 
v obci Bernardov. S ohledem na území, na kterém se obec nachází, bude odkanalizování provedeno 
systémem tlakové kanalizace. Pro čištění odpadních vod bude v severozápadní části obce vybudována 
mechanicko-biologická ČOV pro 225 EO. Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do 
recipientu – bezejmenný vodní tok IDVT 10175889 ve správě Povodí Labe, s. p. Trasa tlakové kanalizace 
byla volena tak, aby minimalizovala zásahy do vodních toků a komunikace I. třídy ve správě Ředitelství 
silnic a dálnic ČR. Potrubí tlakové kanalizace bude uloženo v hloubce cca 1,2-1,5 m. Z důvodu použití 
odstředivých čerpadel jsou na trase kanalizace umístěny automatické vzdušníky a proplachovací 
soupravy. Při křížení a souběhu s vodovodem bude potrubí kanalizace uloženo vždy pod niveletou 
vodovodního potrubí. Předložená dokumentace počítá s tím, že čerpadla v čerpacích jímkách budou 
napojena na elektro rozvody jednotlivých nemovitostí. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 1 Čistírna odpadních vod 

• SO 1.10 – stavební část ČOV 

- Výškové, dispoziční a technické řešení areálu ČOV je patrno z výkresové dokumentace. 
Navržené zařízení bude sloužit k dopravě odpadní vody, a proto musí být veškeré použité 
materiály určeny pro styk s odpadní vodou. Objekty musí být nepropustné, což bude 
prokázáno zkouškami vodotěsnosti a certifikacemi. Objekt ČOV je sestaven ze čtyř 
kopolymerových PP-C nádrží, které s navrženými vestavbami jednotlivých nádrží tvoří 
technologický celek čistírny, betonové stripovací jímky, dřevěného provozního objektu a 
sklolaminátové nádrže kalojemu. Technologie ČOV je navržena jako vestavba v PP-C 
nádržích. Odtok z ČOV bude přes měrný objekt zaústěn do bezejmenného vodního toku 
(IDVT 10175889) ve správě Povodí Labe, státní podnik. Dle provedených sond se 
nepředpokládá hladina podzemní vody. V případě výskytu podzemní vody budou zřízeny 
drenážní zářezy s čerpací šachtou, umožňující odčerpání vody v průběhu výstavby a nádrže 
budou obetonovány do výše hladiny podzemní vody. 

 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 4 

 
• SO 1.20 – terénní úpravy, zpevněné plochy a oplocení 

- Navržený stavební objekt řeší terénní úpravy, zpevněné plochy a oplocení v rámci výstavby 
čistírny odpadních vod. Navržená komunikace umožní příjezd vozidel k čistírně odpadních 
vod. Ostatní zpevněné plochy zajistí komfortní pohyb osob po areálu ČOV. Součástí 
stavebního objektu je i rozprostření vytěžené zeminy z objektu čistírny odpadních vod. 
Navržené oplocení zabrání vstupu nepovolaných osob do prostoru ČOV. Toto oplocení 
nenavazuje na žádné další stávající. 

• SO 1.30 – příjezdová komunikace k ČOV 

- Příjezdová komunikace bude napojena na stávající místní komunikaci u č. p. 14. Je navržena 
v celkové délce 258,27 m, a to dle § 11 odst. 1 vyhlášky 104/1977 Sb. a dle § 10 vyhlášky 
13/1997 Sb. Nová účelová komunikace bude plynule navazovat na stávající místní 
komunikaci. Dopravní prostor je řešen jako jednosměrná komunikace v celkové šíři  
2,8-3,0 m, tato komunikace bude před areálem ČOV ukončena obratištěm vhodným pro 
osobní i nákladní automobily. 

• SO 1.40 – vodovodní přípojka k ČOV 

- Vodovodní přípojka řeší zásobování ČOV pitnou vodou z obecního vodovodu. Vodovodní 
přípojka je navržena z materiálu PE100, SDR11, D32. Toto potrubí bude ve sklonu min. 3‰ 
vodovodní přípojka je ukončena vodoměrnou sestavou. Vodoměrná souprava se skládá 
z kulového uzávěru, vodoměru, zpětné klapky a kohoutu s vypouštěním. Tato vodoměrná 
sestava bude umístěna ve vodoměrné šachtě. 

• SO 1.50 – přípojka NN vedení pro ČOV Bernardov 

- Předmětem stavebního objektu je provedení přípojky NN vedení pro technologické zařízení 
v objektu ČOV Bernardov. 

 

SO 2 Splašková tlaková kanalizace 

• V rámci stavebního objektu SO 2 bude nově vybudována oddílná (splašková) tlaková kanalizační 
síť v obci Bernardov, která je zakončena projektovanou čistírnou odpadních vod (SO 1). Potrubí 
tlakové kanalizace bude uloženo v hloubce cca 1,5 m. V důsledku použití odstředivých čerpadel 
budou na trase umístěny automatické vzdušníky (6 ks) a proplachovací soupravy (8 ks). 
Dokumentace počítá s tím, že čerpadla v čerpacích jímkách budou napojena na elektro rozvody 
jednotlivých nemovitostí. 

 

SO 3 Vodovod pro ČOV 

• Tento stavební objekt řeší zásobování navrhované čistírny odpadních vod pitnou vodou. 
Navržený vodovod pro ČOV o délce 325,0 m z PE100RC, SDR11, D63 bude napojen na stávající 
vodovod z PE100RC, SDR11, D90 před nemovitostí č. p. 14 v obci Bernardov. 

 

Umístění stavby: 
 

- viz grafická příloha. 
 
Stavba byla umístěna územním rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora, stavebního úřadu č. j. 
MKH/153263/2021 ze dne 6. 10. 2021. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení 
stavebního řízení podle § 112 odst. 1 stavebního zákona, souvisejícího povolení k nakládání 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 5 

 
s povrchovými vodami podle § 8 odst. 1 písm. c) a současně nařizuje k projednání žádosti ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

středa 23. srpna 2023 v 11:00 hodin 

se schůzkou pozvaných před OÚ Bernardov (Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora). 

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení do 23. 8. 2023. 

V souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na adrese Městského úřadu Kutná Hora, odbor 
životního prostředí, dveře č. 322, v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných 
dnech po telefonické domluvě – tel. 327 710 261. 

V souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení 
řízení podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 správního řádu. 

Účastníci stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona, tj.: 
- dle § 109 písm. a) stavebník, tj. obec Bernardov, 
- dle § 109 písm. c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, 

může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, tj. Obec 
Bernardov, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Petra Olivová, Eva Urbanová, Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Státní pozemkový úřad, Povodí Labe, státní podnik, Vlastimil 
Hnilička, Vlastimil Hnilička, Marcela Štěpánková, Václav Boháč, Božena Blažejovská, Jiří 
Blažejovský, Hana Vášová, Bc. Kristýna Indrová, Miloš Kalousek, Ing. Tomáš Sušický, Václav 
Nesládek, Maruška Nesládková, Josef Šleichrt, RNDr. Jiřina Šleichrtová, Jaromír Fűrst, Jiří 
Dvořák, Václav Milík, Miroslav Pospíšil, Lenka Pospíšilová, Josef Daněk, Helena Daňková, 
Josef Veselý, Ing. Alena Hekrdlová, Josef Horáček, Miroslav Dolejší, Roman Reif, Pavlína 
Vyhlídalová, Daniel Jirásek, Lubomír Koudelka, Natalija Koudelková, Václav Drahovzal, Jan 
Berka, Hana Berková, Václava Balánová, Radek Bubeník, Romana Bubeníková, František 
Pozdník, Miroslav Liška, Josef Václavek, Marta Jirásková, Petr Veselý, Květoslava Nováková, 
Olga Heblíková, Eva Čížková, Jiří Čížek, Ivana Dolanská, Václav Novák, Jindřich Dolanský, 
Petr Suchánek, Petr Malý, Dana Malá, Ing. Karin Humlová, Josef Nohejl, Jan Tihlařík, Martin 
Janko, Zdeněk Krejčík, Alena Kolmanová, Petr Vaněk, Miluše Dobrovolná, Libuše Loužilová, 
Pavel Havlíček, Jarmila Havlíčková, Zdeňka Churavá, Monika Volejníková, Markéta Loudová, 
Hana Volejníková, Pavel Volejník, Jaroslava Fernižáková, Vladimír Vondrák, Krajská správa a 
údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Jaroslava Růžičková, Ing. Milan 
Kasal, Ing. Jana Mádlová, RNDr. Miroslav Mádle, JUDr. Jana Dvořáková, Libuše Dvořáková, 
Ing. Eduard Štrympl, Hana Krejčíková, Daniel Bročka, Alena Bročková, Zdeněk Trojan, Lukáš 
Sommer, Luděk Sommer, Václav Sommer, Eliška Spring, Hana Volejníková, Josef Nohejl, Alena 
Nohejlová, Josef Křelina, Monika Křelinová, Bohuslav Kolínský, Vladimír Kosina, Ing. Lenka 
Hůlková, Lenka Kosinová, Tomáš Kopic, Mgr. Jan Pavel, Petr Křelina, Nikola Sobkěvičová, 
ProfiRef s.r.o., Milan Vomastek, Jana Vomastková, Radek Černý, Obec Svatý Mikuláš, 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., GasNet Služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., 
CETIN a.s., 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 37, 40/1, 41, 42, 46, 49, 53/2, 55/1, 62/1, 62/2, 96/2, 96/3, 101, 113/1, 116, 127, 130, 133, 
135, 137/5, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 151, 153, 154, 155, 156/1, 160, 164, 
165, 166, 168, 176, 177, 182, 183, 184, 185, 187, 188, 190, 191, 195, parc. č. 241, 242/1, 257/1, 
258/1, 266/2, 266/5, 270, 281, 291/1, 294/14, 294/17, 294/18, 294/20, 294/21, 294/22, 298, 
329/3, 329/4, 329/8, 329/10, 329/11, 329/47, 329/53, 329/54, 329/55, 330/2, 330/5, 330/6, 333, 
336, 338, 349, 354/2, 358/1, 358/2, 358/3, 358/4, 358/5, 360, 363/2, 369/2, 371/1, 372/1, 374/2, 
376/1, 376/6, 376/10, 376/12, 376/13, 376/14, 376/22, 376/25, 376/26, 376/28, 376/36, 376/37, 
376/38, 376/40, 376/43, 376/47, 376/48, 376/50, 376/56, 376/57, 376/62, 376/63, 376/66, 380/1, 
380/2, 380/3, 380/6, 381, 382, 383/1, 383/5, 383/9, 383/11, 429/5, 429/6, 429/7, 429/10, 429/11, 
429/12, 432, 434/2, 436/1, 436/2, 438/1, 439, 451, 491/3, 499, 501/1, 502, 504, 505, 507/1, 508, 
510, 511, 513/3, 513/5, 519/2, 520/1, 521/1, 522, 524, 525, 528/1, 528/4, 528/6, 529, 530, 535, 
540, 541/2, 543/1, 545, 548/2, 563, 565/16, 565/21, 565/22, 566/2, 567/2, 567/3, 567/6, 570, 571, 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 6 

 
573, 574, 577, 578, 580/1, 580/2, 580/3, 583/2, 597/1, 597/2, 600/1, 600/4, 601/2, 601/4, 601/5, 
601/6, 603/1, 603/5, 604, 606/2, 606/5, 607, 608, 1102/3, 1102/4, 1104/4, 1106/17, 1107/5, 
1107/7, 1107/8, 1107/10, 1107/11, 1107/12, 1107/13, 1107/15, 1107/16, 1107/17, 1107/18, 
1107/19, 1107/20, 1107/27, 1107/28, 1111, 1113, 1116, 1117, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 
1124/12, 1124/13, 1124/14, 1124/15, 1124/16, 1124/17, 1124/18, 1124/19, 1124/20, 1124/21, 
1124/22, 1124/24, 1124/25, 1124/26, 1124/27, 1126, 1127/1, 1131/8, 1184/5, 1185, 1187, 1195 v 
katastrálním území Bernardov, st. p. 60, 66, parc. č. 328, 329, 331, 337/1, 337/2, 340/1, 340/2, 
340/3, 340/6, 340/7, 340/11, 355/8, 355/10, 355/11, 355/12, 355/14, 369, 386/1, 389/3, 389/4, 
394/4, 398/2, 398/4, 399/2, 400/3, 416/2, 451, 462/1, 462/2, 462/3, 482, 486, 534, 535, 538, 554, 
556, 557, 565/3, 566/1, 566/2, 566/3, 568, 571/1, 572, 573, 655, 657, 661, 687, 692, 695/1, 695/2, 
701, 704, 709, 712, 713, 716, 719, 724, 730, 732, 735, 737, 738/1, 738/2, 741/1, 741/2, 744, 745, 
746/2, 747/2, 753 v katastrálním území Sulovice, 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bernardov č.p. 15, č.p. 17, č.p. 13, č.p. 19, č.p. 31, č.p. 28, č.p. 12, č.p. 5, č.p. 66, č.p. 42, č.p. 51, 
č.p. 52, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 67, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, 
č.p. 80, č.p. 65, č.p. 68, č.p. 82, č.p. 88, č.p. 84, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 89, č.p. 83, č.p. 90 a č.p. 91,  
Svatý Mikuláš, Sulovice č.p. 57. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých 
tvrzení. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 7 

 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Obec Bernardov vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve 
smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup a vyvěšeno na úřední desce obce Svatý Mikuláš a Městského úřadu Kutná Hora.  Oznámení 
s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru životního 
prostředí. 
  
 
 
 

Ing. Krejčí Miloslav 
oprávněná úřední osoba   

referent odboru 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Bernardov, obce Svatý 
Mikuláš a městského úřadu Kutná Hora. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Obdrží: 

K vyvěšení na ÚD: 
Obec Bernardov, IDDS: gkfakp7 

Obec Svatý Mikuláš, IDDS: 3b7ba5r 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 

 

Účastníci (dodejky): 
Obec Bernardov, IDDS: gkfakp7 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Petra Olivová, Bernardov č.p. 21, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Urbanová, Bernardov č.p. 21, 284 01  Kutná Hora 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Vlastimil Hnilička, U Kulturního domu č.p. 350, 533 12  Chvaletice 
Vlastimil Hnilička, Bernardov č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Štěpánková, Bernardov č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Boháč, Bernardov č.p. 2, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Blažejovská, Hradební č.p. 271/3, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Blažejovský, Bernardov č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Vášová, Bernardov č.p. 69, 284 01  Kutná Hora 1 
Bc. Kristýna Indrová, IDDS: hqrbykc 
Miloš Kalousek, Lesní č.p. 432, 533 12  Chvaletice 
Ing. Tomáš Sušický, Lovosická č.p. 768/18, 190 00  Praha 9-Prosek 
Václav Nesládek, Bernardov č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Maruška Nesládková, Bernardov č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Šleichrt, Budějovická č.p. 819/40, 140 00  Praha 4-Krč 
RNDr. Jiřina Šleichrtová, Budějovická č.p. 819/40, 140 00  Praha 4-Krč 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 8 

 
Jaromír Fűrst, IDDS: 45nadt7 
Jiří Dvořák, Spojovací č.p. 560, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 
Václav Milík, Bernardov č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Pospíšil, Bernardov č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Pospíšilová, Bernardov č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Daněk, Bernardov č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Helena Daňková, Bernardov č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Veselý, Bernardov č.p. 18, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Alena Hekrdlová, IDDS: mus3tpc 
Josef Horáček, Krále Jiřího č.p. 189, 281 26  Týnec nad Labem 
Miroslav Dolejší, Bernardov č.p. 24, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Reif, Bernardov č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavlína Vyhlídalová, Bernardov č.p. 26, 284 01  Kutná Hora 1 
Daniel Jirásek, IDDS: rnb6dgs 
Lubomír Koudelka, Bernardov č.p. 28, 284 01  Kutná Hora 1 
Natalija Koudelková, Bernardov č.p. 28, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Drahovzal, Bernardov č.p. 29, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Berka, IDDS: 6itrn4e 
Hana Berková, Bernardov č.p. 30, 284 01  Kutná Hora 1 
Václava Balánová, Bernardov č.p. 61, 284 01  Kutná Hora 1 
Radek Bubeník, Bernardov č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 
Romana Bubeníková, Bernardov č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 
František Pozdník, Havlíčkova č.p. 69, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 
Miroslav Liška, Bernardov č.p. 35, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Václavek, Bernardov č.p. 37, 284 01  Kutná Hora 1 
Marta Jirásková, Bernardov č.p. 38, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Veselý, Bernardov č.p. 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Květoslava Nováková, Teplého č.p. 1820, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Olga Heblíková, Rooseveltova č.p. 153, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Eva Čížková, Bernardov č.p. 43, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Čížek, Bernardov č.p. 43, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Dolanská, Bernardov č.p. 44, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Novák, Děbolínská č.p. 475/12, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Jindřich Dolanský, Bernardov č.p. 44, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Suchánek, Na Štolách č.p. 773, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Malý, Československé armády č.p. 100, 533 12  Chvaletice 
Dana Malá, Československé armády č.p. 100, 533 12  Chvaletice 
Ing. Karin Humlová, Gen. Eliáše č.p. 1716, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Josef Nohejl, Československé armády č.p. 105, 533 12  Chvaletice 
Jan Tihlařík, Bernardov č.p. 51, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Janko, Kojice č.p. 135, 533 12  Chvaletice 
Zdeněk Krejčík, Bernardov č.p. 78, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Kolmanová, Na Lukách č.p. 196, 503 51  Chlumec nad Cidlinou I 
Petr Vaněk, Bernardov č.p. 56, 284 01  Kutná Hora 1 
Miluše Dobrovolná, Bernardov č.p. 57, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Loužilová, Bernardov č.p. 58, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Havlíček, Bernardov č.p. 59, 284 01  Kutná Hora 1 
Jarmila Havlíčková, Bernardov č.p. 59, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeňka Churavá, Bernardov č.p. 62, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Volejníková, Na Písku č.p. 35, 285 74  Záboří nad Labem 
Markéta Loudová, Chotusice č.p. 103, 285 76  Chotusice 
Hana Volejníková, Bernardov č.p. 84, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Volejník, Bernardov č.p. 63, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Fernižáková, Bernardov č.p. 65, 284 01  Kutná Hora 1 
Vladimír Vondrák, Bernardov č.p. 68, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Jaroslava Růžičková, Bernardov č.p. 71, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milan Kasal, Obránců míru č.p. 103, Řečany nad Labem-Labětín, 535 01  Přelouč 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 9 

 
Ing. Jana Mádlová, Na Třebešíně č.p. 2391/34, 100 00  Praha 10-Strašnice 
RNDr. Miroslav Mádle, Přemyslovská č.p. 1911/38, 130 00  Praha 3-Žižkov 
JUDr. Jana Dvořáková, Wintrova II č.p. 1890, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Libuše Dvořáková, nábřeží Závodu míru č.p. 1822, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Eduard Štrympl, náměstí Čs. legií č.p. 908, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hana Krejčíková, Bernardov č.p. 78, 284 01  Kutná Hora 1 
Daniel Bročka, Bernardov č.p. 79, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Bročková, Bernardov č.p. 79, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Trojan, Bernardov č.p. 80, 284 01  Kutná Hora 1 
Lukáš Sommer, Bernardov č.p. 82, 284 01  Kutná Hora 1 
Luděk Sommer, Bernardov č.p. 82, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Sommer, Bernardov č.p. 82, 284 01  Kutná Hora 1 
Eliška Spring, Bernardov č.p. 83, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Volejníková, Bernardov č.p. 84, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Nohejl, Bernardov č.p. 86, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Nohejlová, Bernardov č.p. 86, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Křelina, Bernardov č.p. 87, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Křelinová, Bernardov č.p. 87, 284 01  Kutná Hora 1 
Bohuslav Kolínský, Bernardov č.p. 88, 284 01  Kutná Hora 1 
Vladimír Kosina, Bernardov č.p. 89, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Lenka Hůlková, Stakorská č.p. 396/26, 293 06  Kosmonosy 
Lenka Kosinová, Bernardov č.p. 89, 284 01  Kutná Hora 1 
Tomáš Kopic, Bernardov č.p. 90, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jan Pavel, Bernardov č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Křelina, Bernardov č.p. 91, 284 01  Kutná Hora 1 
Nikola Sobkěvičová, Bernardov č.p. 91, 284 01  Kutná Hora 1 
ProfiRef s.r.o., IDDS: h78mnfw 
Milan Vomastek, U Kulturního domu č.p. 349, 533 12  Chvaletice 
Jana Vomastková, U Kulturního domu č.p. 349, 533 12  Chvaletice 
Radek Černý, Jiřího z Poděbrad č.p. 304/10, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Svatý Mikuláš, IDDS: 3b7ba5r 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
  
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, orgán státní správy lesů, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
  
 
Na vědomí: 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 37, 40/1, 41, 42, 46, 49, 53/2, 55/1, 62/1, 62/2, 96/2, 96/3, 101, 113/1, 116, 127, 130, 133, 135, 
137/5, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 151, 153, 154, 155, 156/1, 160, 164, 165, 166, 
168, 176, 177, 182, 183, 184, 185, 187, 188, 190, 191, 195, parc. č. 241, 242/1, 257/1, 258/1, 266/2, 
266/5, 270, 281, 291/1, 294/14, 294/17, 294/18, 294/20, 294/21, 294/22, 298, 329/3, 329/4, 329/8, 
329/10, 329/11, 329/47, 329/53, 329/54, 329/55, 330/2, 330/5, 330/6, 333, 336, 338, 349, 354/2, 
358/1, 358/2, 358/3, 358/4, 358/5, 360, 363/2, 369/2, 371/1, 372/1, 374/2, 376/1, 376/6, 376/10, 
376/12, 376/13, 376/14, 376/22, 376/25, 376/26, 376/28, 376/36, 376/37, 376/38, 376/40, 376/43, 



Č.j. MKH/086112/2023 str. 10 

 
376/47, 376/48, 376/50, 376/56, 376/57, 376/62, 376/63, 376/66, 380/1, 380/2, 380/3, 380/6, 381, 
382, 383/1, 383/5, 383/9, 383/11, 429/5, 429/6, 429/7, 429/10, 429/11, 429/12, 432, 434/2, 436/1, 
436/2, 438/1, 439, 451, 491/3, 499, 501/1, 502, 504, 505, 507/1, 508, 510, 511, 513/3, 513/5, 519/2, 
520/1, 521/1, 522, 524, 525, 528/1, 528/4, 528/6, 529, 530, 535, 540, 541/2, 543/1, 545, 548/2, 563, 
565/16, 565/21, 565/22, 566/2, 567/2, 567/3, 567/6, 570, 571, 573, 574, 577, 578, 580/1, 580/2, 
580/3, 583/2, 597/1, 597/2, 600/1, 600/4, 601/2, 601/4, 601/5, 601/6, 603/1, 603/5, 604, 606/2, 
606/5, 607, 608, 1102/3, 1102/4, 1104/4, 1106/17, 1107/5, 1107/7, 1107/8, 1107/10, 1107/11, 
1107/12, 1107/13, 1107/15, 1107/16, 1107/17, 1107/18, 1107/19, 1107/20, 1107/27, 1107/28, 1111, 
1113, 1116, 1117, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1124/12, 1124/13, 1124/14, 1124/15, 1124/16, 
1124/17, 1124/18, 1124/19, 1124/20, 1124/21, 1124/22, 1124/24, 1124/25, 1124/26, 1124/27, 1126, 
1127/1, 1131/8, 1184/5, 1185, 1187, 1195 v katastrálním území Bernardov, parc. č. 732, 734/3 v 
katastrálním území Lišice u Sulovic, st. p. 60, 66, parc. č. 328, 329, 331, 337/1, 337/2, 340/1, 340/2, 
340/3, 340/6, 340/7, 340/11, 355/8, 355/10, 355/11, 355/12, 355/14, 369, 386/1, 389/3, 389/4, 394/4, 
398/2, 398/4, 399/2, 400/3, 416/2, 451, 462/1, 462/2, 462/3, 482, 486, 534, 535, 538, 554, 556, 557, 
565/3, 566/1, 566/2, 566/3, 568, 571/1, 572, 573, 655, 657, 661, 687, 692, 695/1, 695/2, 701, 704, 
709, 712, 713, 716, 719, 724, 730, 732, 735, 737, 738/1, 738/2, 741/1, 741/2, 744, 745, 746/2, 747/2, 
753 v katastrálním území Sulovice, parc. č. 1107/4, 1131/8 v katastrálním území Kobylnice nad 
Doubravou. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bernardov č.p. 15, č.p. 17, č.p. 13, č.p. 19, č.p. 31, č.p. 28, č.p. 12, č.p. 5, č.p. 66, č.p. 42, č.p. 51, č.p. 
52, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 67, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, 
č.p. 65, č.p. 68, č.p. 82, č.p. 88, č.p. 84, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 89, č.p. 83, č.p. 90 a č.p. 91,  Svatý 
Mikuláš, Sulovice č.p. 57. 

 

Grafická příloha (umístění stavby):  


		2023-07-18T13:28:21+0200
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




